Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  30.05.2023                                      с.Кинель-Черкассы                          №  53/4

На основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.06.2023 года в лагерь дневного пребывания следующих учащихся

Лозовского филиала:

1.Гончарову Александру Константиновну

2.Журавлева Ивана Николаевича

3.Иванкова Гордея Антоновича

4.Крылатова Виктора Дмитриевича

5.Крылатову Дарину Дмитриевну

6.Крылатова Егора Дмитриевича

7.Лентьеву Маргариту Петровну.

8.Леонтьева Егора Петровича.

9.Иванову Александру Владимировну

10.Краснощёкова Степана Даниловича

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О  зачислении детей в ЛДП.

		2023-06-13T10:50:56+0400
	Н.В. Зинченко
	Я являюсь автором этого документа